



## EHTEL inviterer til eksklusive webinarer - skal du med?



Den europæiske netværksorganisation **EHTEL** (the European Health Telematics Association) inviterer deres medlemmer og nysgerrige til en webinarserie om *lokale sundheds-it-trends* hen over efteråret.

Den første, med fokus på Skotland, afholdes allerede **d. 7. september**.

Er du og din organisation medlem af EHTEL, eller er det noget, I overvejer? Eller måske er du nysgerrig på skotsk sundheds-it? Så læs med videre.

### Fokus på Skotland

Webinaret, der afholdes **d. 7. september kl. 11-12**, har fokus på Skotland; et land, der er langt fremme og har stor erfaring og ekspertise inden for sundheds-it.

Til webinaret vil den skotske regering præsentere Skotlands innovationsstrategi, og der er efterfølgende mulighed for at stille spørgsmål, netværke og idéudveksle samt lære EHTEL som netværksorganisation at kende.



### Webinarserie

Webinaret bliver efterfulgt af 2 yderligere webinarer i efteråret, hvor MedCom i samarbejde med sundhed.dk og Center for Digital Psykiatri, som alle er medlem

af EHTEL, vil præsentere **Danmark d. 9. oktober**, mens der bliver fulgt op med et webinar fra **Norge** til **december**.

Hovedformålet er at give et indblik i trends og markeder i de respektive medlemslande; altså hhv. Skotland, Danmark og Norge for nuværende.

[Du kan her læse mere om webinarserien kaldet "Trends in local markets".](#)

## Hvordan tilmelder jeg mig?

Hvis din organisation allerede er en del af EHTEL, så kan du [tilmelde dig det første webinar her.](#)

Er du ikke en del af EHTEL, men vil gerne deltage i webinarret, så kan du blive inviteret af os ved at sende en e-mail til chefkonsulent Janne Rasmussen på [jar@medcom.dk](mailto:jar@medcom.dk).

Har du spørgsmål til EHTEL, medlemskab, webinarserien m.m., så er du også mere end velkommen til at tage fat i Janne.



Du får denne e-mail på fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

[Se, hvordan vi behandler dine data.](#)

### **Vores kontaktoplysninger:**

MedCom  
Forskerparken 10, 5230 Odense M  
Tlf.: (+45) 6543 2030

[Afmeld nyhedsbrev](#)